
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living

NABÍDKA PLATÍ OD 2. DO 20. 10. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.
JYSK.cz

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA A JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š90xD160xV75 cm 4999,- 2500,- 
Židle: Potah a ocel. 2699,- 1350,- 

Stůl 80x120 cm 3999,- 2000,-

Sleva 

50 %

25002500..--
STŮL

Sleva 

50 %

13501350..--
ŽIDLE

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1299,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

60 %

500500..--
FOTORÁMEČEK TORD
Š13xV18 cm 149,-

Také v dalších rozměrech.

Sleva 

65 %

5050..--

Dny hygge 

SLEVA 
AŽ 

50 % 
na výrobky** ve 
skandinávském 

stylu 

Více na str. 2 - 3 *Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

N
ev

zt
ah

u
je

 s
e 

n
a 

vý
ro

b
ky

 s
 o

zn
ač

en
ím

 V
Ž

D
Y

 N
ÍZ

K
Á

 C
EN

A
.



2

Dny hygge  

SLEVA AŽ 50 % 
na výrobky** ve skandinávském stylu 

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ NA POSTEL DUNHAMMER
Bederní polštář 75x35 cm 599,- 300,- 
Přehoz 220x240 cm 1499,- 750,- 

             976-14601             

DTI           Sleva 

50 %

300300..--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ

Sleva 

50 %

750750..--
PŘEHOZ

1) KOBEREC TUESILDRE Š70xD140 cm 999,- 700,- 2) KOBEREC FLATSIV 
65x140 cm 1299,- 850,- 3) KOBEREC KILDEURT Š65xD120 cm 699,- 
4) KOBEREC TRETORN 140x200 cm 1999,- 5) KOBEREC SANDELTRE 
Ø120 cm 999,- 750,- 

             976-14601             

DTI           

Sleva 

25 %

750750..--
5)

4) 1999,-

3) 699,-

Sleva 

35 %

850850..--
2)

Sleva 

30 %

700700..--
1)

POVLEČENÍ BIANA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

45 %

375375..--

DANA 699,- 500,-

LONNI 699,- 400,-

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

40x60 cm 149,- 75,-
70x140 cm 599,- 300,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

50 %

150150..--



3

Dny hygge  

SLEVA AŽ 50 % 
na výrobky** ve skandinávském stylu 

POSTELOVÝ RÁM KONGSBERG
Potah a masivní dřevo. Vhodná pro pružinové a pěnové matrace 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š156xD218xV101 cm* 6499,-

160x200 cm* 7499,- 6000,- 

Sleva 

23 %

50005000..--

ZRCADLO 
STUDSTRUP 3750,-

KOMODA 
LIMFJORDEN 
5500,-

KŘESLO UDSBJERG 3499,-

KOBEREC TRETORN 749,-

UMĚLÁ ROSTLINA BROR
Ø7xV9 cm 

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KVĚTINA ASVEND
D50 cm 

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA DANIEL
Ø10xV22 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA EINERT
Ø18xV32 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR
Š42xD48xV24 cm 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KVĚTINA KRISTIAN
V60 cm 

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA MATINUS
Š35xD43xV62 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA CELIUS
V65 cm 

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

N
ev

zt
ah

u
je

 s
e 

n
a 

vý
ro

b
ky

 s
 o

zn
ač

en
ím

 V
Ž

D
Y

 N
ÍZ

K
Á

 C
EN

A
. 



4

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

ŠATNÍ SKŘÍŇ JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Vnitřek skříně: 
2 police a 1 tyč na ramínka. Š96xV176xH50 cm 5999,-

145x176 cm 6999,- 5000,-

Sleva 

33 %

40004000..-- SÉRIE TAPDRUP
Dekorační dýha. 
Komoda 4 zásuvky 1 dveře Š79xV88xH35 cm 2350,- 
Komoda 5 zásuvek, široká Š71xV108xH35 cm 2500,- 
Příborník Š118xV88xH35 cm 2850,- 

Komoda, 3 zásuvky, bílá 1650,- 
Komoda, 3 zásuvky, dub 1750,- 
Komoda, 5 zásuvek, úzká, bílá 1900,-
Komoda, 5 zásuvek, úzká, dub 2000,- 
Komoda, 4 zásuvky 1 dveře, bílá 2250,-
Komoda, 5 zásuvek, široká, dub* 2650,- 
Příborník, bílá 2650,-

23502350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

28502850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

25002500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KNIHOVNY MOSBJERG
Dekorační dýha, 
10 polic. Š70×V190×H29 cm 2699,- 2000,-
6 polic, Š120×V80×H29 cm 1999,- 1500,-

Sleva 

26 %

20002000..--
VÁLENDA CENTRUM
Potah. Sedadlo s pěnovou výplní. 
Nastavitelná opěrka hlavy a úložný 
prostor. Š200xV50xH90 cm 

ČESKÝ
VÝROBEK

75007500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š41xV57xH33 cm 1099,-

Sleva 

23 %

850850..--
ZRCADLO MARSTAL
Ocel. Ø50xH4 cm 

Ø70 cm 1650,-

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TABURET OREBO
Plyšový potah. 
Š84xV40xH45 cm 2699,-

Sleva 

26 %

20002000..--

Zakoupením výrobků s 
certifikátem FSC podporujete 

zodpovědné obhospodařování 
lesů. Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 
certifikované FSC. Při nákupu v 

JYSKu hledejte výrobky s 
označením FSC. 

Sleva 

25 %

15001500..--



5

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

JÍDELNÍ STŮL JEGIND A JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 4999,- 3000,- 
Židle: Tvarované sedadlo a masivní dub. S připevněným textilním polstrem. 1999,- 1000,- 

Stůl, 80x130 cm* 5499,- 3250,-

Sleva 

40 %

30003000..--
STŮL

Sleva 

50 %

10001000..--
ŽIDLE

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

JÍDELNÍ SESTAVA EJBY
Stůl: Masivní borovice a MDF: Š75 x D118 x V73 cm. Židle: Masivní borovice a MDF.* 

Židle 1250,-

STŮL + 4 ŽIDLE

60006000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. Po rozložení Š110xD200xV75 cm* 11999,- 7500,- 
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 2999,- 1750,-

Sleva 

37 %

75007500..--
STŮL

Sleva 

42 %

17501750..--
ŽIDLE

SKLÁDACÍ ŽIDLE VOEL
Sametový potah a ocel. 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ ŽIDLE EJSTRUP
Potah a ocel. Š54xV86xH46 cm 1399,-

Také v modré (pouze online)

Sleva 

29 %

10001000..--

JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 

26 %

12501250..--

JÍDELNÍ ŽIDLE HAGE
Potah a masivní dub. 2499,-

Sleva 

20 %

20002000..--

Židle také v olivově zelené (pouze online)



6

ŽIDLE K PSACÍMU STOLU PEBRINGE
Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou 
výškou. Š53xV79-89xH61 cm 2999,-

Sleva 

25 %

22502250..--
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Koženka. Chromová základna. Nastavitelná 
výška a plynulý sklápěcí mechanismus. 
Š66xV113-123xH68 cm 4499,-

Sleva 

50 %

22502250..--
HERNÍ ŽIDLE LERBJERG
Koženka. Ocelová základna. Nastavitelná 
výška. Š67xV122-132xH70 cm 

25002500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KASTBJERG
Koženka. S vyklápěcími područkami 
a nastavitelnou výškou. 
Š68×V114-124×H77 cm 6499,-

Sleva 

38 %

40004000..--
HERNÍ ŽIDLE NIBE
Potah. Polštáře pro extra bederní a krční oporu. 
S nastavitelnými područkami, plynulým 
naklápěcím mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š70xV126-136xH70 cm 6999,-

Sleva 

36 %

45004500..--
HERNÍ ŽIDLE TYPE Z – RAZER EDITION™ BY LEGEND
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční 
oporu. Opěradlo na krk z tlaku ulevující paměťové pěny. 
S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím 
mechanismem a nastavitelnou výškou. 
Š70xV126-136xH70 cm 8999,-

Sleva 

39 %

55005500..--

SLEVA AŽ 50 %
NA PRAKTICKÉ VYBAVENÍ PRO VAŠI DOMÁCÍ PRACOVNU 

PSACÍ STŮL KARUP
Dekorační dýha. Š40xD100xV75 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PSACÍ STŮL ABBETVED
Dekorační dýha a ocel. 
Š48xD120xV76 cm 3299,-

Také v provedení dub/černá (pouze online)

Sleva 

50 %

16501650..--
HERNÍ STŮL HALSTED
Dekorační dýha a ocel. S držákem na nápoje 
a na sluchátka. Š60xD120xV74 cm 2999,-

Sleva 

42 %

17501750..--

PSACÍ STŮL BILLUND
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š53xD120xV75 cm 3499,-

Sleva 

36 %

22502250..--
PSACÍ STŮL STAUNING
Dekorační dýha a ocel. 
Š80xD160xV75 cm 3299,-

Sleva 

24 %

25002500..--
PSACÍ STŮL LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 4 plně vysouvatelné 
zásuvky. Š60xD120xV76 cm 

Světlý dub* 4500,- 
Přírodní dub (pouze online) 4500,-

42504250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



7

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÁ KŘESLA

KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š69xV84xH68 cm 3699,-

Sleva 

50 %

18501850..--
KŘESLO HUNDESTED
Plyšový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 

50 %

22502250..--

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

KONFERENČNÍ STOLEK JEGIND
Masivní dřevo a MDF. 
Ø80xV45 cm 2999,-

Sleva 

33 %

20002000..--
VOZÍK KANSTRUP
Ocel. Š47xV79xH31 cm 

Také v černé

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TV STOLEK KAGSTRUP
Dekorační dýha. Š80xV40xH35 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODKLÁDACÍ STOLEK NYBO
Dekorační dýha a ocel. Ø40xV40 cm 

Ø55 cm 750,-

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA PARADIS
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy 
z masivního dřeva. Po rozložení 106x190 cm. Š209xV82xH83 cm 6999,-

Sleva 

29 %

50005000..--
ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivní břízy. S úložným prostorem. Lze otočit 
strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm 

3místná, tmavě šedá* 10000,- 
S lenoškou, světle šedá* 11500,- 
Rohová, tmavě šedá* 16500,-

1111  500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA



8

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 499,-

80x170 cm 649,- 325,- 
90x210 cm 999,- 500,- 
100x170 cm 849,- 425,- 
120x170 cm 999,- 500,- 
140x170 cm 1199,- 600,- 
180x170 cm 1499,- 750,-

Sleva 

50 %

250250..--

BOTNÍK HALS
Ocel. Š92xV39xH35 cm 

4 police 850,-

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NAFUKOVACÍ MATRACE URBAKKEN
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce se stabilizačními 
nosníky TRITECH™. Se zabudovanou elektrickou pumpou. Vč. úložné tašky. 
Š152xD203xV51 cm 

20002000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA GOLMA
Polyester. S poutky a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

175175..--
ZÁVĚS ISTEREN
Polyester/nylon. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

350350..--

ZÁVĚS ANHOLT
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 1299,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

650650..--
ZÁVĚS HITRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1799,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

900900..--

VĚŠÁK GALSTED
Ocel. Š50xV10xH3 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VĚŠÁK CIRKELHUSE
Masivní borovice a MDF. 
Š40xV174xH40 cm 1499,-

Sleva 

23 %

11501150..--
LAVICE EGESKOV
Masivní dřevo a ocel.  
S podsedákem. Š100xV50xH34 cm 

16501650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VĚŠÁK JENNET
Masivní borovice a MDF. 
Š105xV170xH46 cm 

22502250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA



9

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

POVLEČENÍ CRISTA
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

140/150x200x30 cm 175,- 
160x200x30 cm 185,- 
180x200x30 cm 200,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SATÉNOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO TINE
100% bavlněný satén. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 699,-

180x200x35 cm 1399,- 900,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

36 %

450450..--
ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L, Š25xD33xV19 cm 100,- 
20 L, Š33xD43xV21 cm 175,- 
30 L, Š40xD60xV17 cm 185,- 
31 L, Š33xD43xV35 cm 185,- 
52 L, Š40xD60xV31 cm 235,- 
80 L, Š40xD60xV43 cm 325,- 100100..--

CENA OD

VŽDY NÍZKÁ CENA

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
ELISABETH
100% bavlna 135x240 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ KAYA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ ASLI
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ 
BENEDICTE
100% bavlna. 70x80/90 cm 

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ SILJE
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 cm 899,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

33 %

600600..--



10

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace s mini-taštičkovými pružinami  
278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah.  
Postranní ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

80x200 cm 14999,- 7500,-
85x195 cm* 15999,- 8000,-
140x200 cm* 25999,- 13000,-
160x200 cm* 29999,- 15000,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 

50 %

80008000..--
90x200 CM

7 zón komfortu

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,2/5 

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem  
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

60x120 cm 550,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním.  
S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

80x200 cm 350,- 
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

400400..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným potahem 
a jádrem z polyuretanové pěny. 65x185 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

950950..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T45
5,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z flexibilní pěny  
Comfort+. Matrace je rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný pružný  
potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Sleva 

50 %

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 4699,- 2350,-
85x195 cm 4999,- 2500,-
120x200 cm 7999,- 4000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

140x200 cm 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-
180x200 cm* 9999,- 5000,- 

7 zón komfortu

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

70x200 cm 450,-
80x200 cm 500,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

550550..--

90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁRUKA AŽ  
25 LET NA 
MATRACE  
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15



11

VYBERTE SI S POMOCÍ ŠKOLENÉHO 
PERSONÁLU TU PRAVOU MATRACI A PŘED 

NÁKUPEM JI VYZKOUŠEJTE NA PRODEJNĚ

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F100
16 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

80x200 cm 3250,- 
120x200 cm* 5500,- 
140x200 cm* 6000,- 
160x200 cm* 6500,- 
180x200 cm* 7500,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

37503750..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

Paměťová a polyuretanová pěna

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

Nosnost až 150 kg

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 15,5 cm polyuretanové 
pěny a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné dřevěným bambusovým uhlím 
pohlcujícím vlhkost. Pratelný potah je ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 15999,-

Sleva 

50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,- 
85x195 cm* 15999,- 8000,- 
120x200 cm* 24999,- 12500,- 

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

140x200 cm* 26999,- 13500,-
160x200 cm* 29999,- 15000,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 4 cm 
flexibilní pěny Comfort+, 15 cm studené pěny a 8 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Nosnost až 150 kg. Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 27999,-

80x200 cm* 24999,- 10000,-
85x195 cm* 26999,- 11000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

1111  000000..--
90x200 CM

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

*H
o

d
n

o
ce

n
í z

e 
d

n
e 

8
. 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

n
a 

JY
SK

.c
z 



12

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní ze 70 % Fossflakes vloček a  
30 % silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. Měkký potah ze  
100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1799,-

50x70 cm 1499,- 525,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 

65 %

625625..--

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou k sobě 
připnuté knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého 
dutého vlákna, hmotnost 500/700 g. Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 2299,-

850/1150 g, 200x220 cm 2699,- 1750,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

50 %

11501150..--
PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 799,-

1300 g, 200x220 cm 999,- 850,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 229,- 115,-
50x70 cm 449,- 225,-
70x80 cm 569,- 285,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

Sleva 

50 %

400400..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 

50 %

285285..--
POLŠTÁŘ

VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
50x50 cm 

40x40 cm 50,- 
70x80 cm 165,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

8080..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ  
PĚNY VANSE
Polštář z tlakům ulevující paměťové 
pěny. 100% polyesterový potah. 
Praní na 40 °C. Včetně tašky. 
30x47x9/7 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1399,-

1500 g, 200x220 cm 1799,- 1000,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 799,- 325,- 
70x80 cm 999,- 400,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

550550..--
PŘIKRÝVKA

Vzdušná izolační náplň

Sleva 

60 %

400400..--
POLŠTÁŘ



13

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

SLEVA AŽ 65 %
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

Náplň připomínající prachové peří

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového prachového peří, 1100 g. 
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

1200 g, 135x220 cm 2999,- 1200,-
1760 g, 200x220 cm 3599,- 2000,-
POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 1099,- 440,-
1045 g, 70x80 cm 1399,- 475,-
1000 g, 50x60 cm 
(pouze online) 1299,- 520,-
1400 g, 50x70 cm 
(pouze online) 1299,- 520,- 

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

65 %

950950..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 

65 %

475475..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  - 
P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,2/5 

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PEŘÍ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g.  
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

2000 g, 200x220 cm (pouze online) 1650,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 200,-
70x80 cm 500,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

850850..--
PŘIKRÝVKA

VŽDY NÍZKÁ CENA

100% přírodní náplň

500500..--

POLŠTÁŘ

VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 400 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna ošetřen změkčující 
aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 

60 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

Potah s aloe vera

1450 g, 135x200 cm 2999,- 1150,- 
2200 g, 200x220 cm 4299,- 2000,- 

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ 
40x40 cm 699,- 275,- 
50x70 cm (pouze online) 1399,- 550,- 
70x80 cm 1699,- 675,-

Sleva 

60 %

675675..--
POLŠTÁŘ



14

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

1) KOŠ LARSEMIL Š23xD33xV17 cm 225,- 2) KOŠ GREG Mořská tráva, ocel. 
Š25xD29xV20 cm 399,- 300,- 3) SADA KOŠÍKŮ RASMUSSEN 3 ks/bal. 
Š19/12xD26/18xV12 cm 349,- 275,- 4) KOŠ KETIL Š27xD27xV26 cm 200,- 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

Sleva 

25 %

300300..--

2)
Sleva 

21 %

275275..--
SET

3)

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA4)

1) LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ ASHEIM Do interiéru. 10 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. Bez baterií. 4,5 m světel + 0,3 m kabel 350,- 2) LAMPA NA 
BATERIE KENT Ocel a plast. Dotykové ovládání. 3 úrovně jasu a časovač.  
Bez baterií. Ø16xH25 cm 550,- 3) LAMPA NA BATERIE JACOB Ø13xV21 cm 
350,- 4) LAMPA NA BATERIE ARNOLD Ø9×V16 cm 300,- 5) LAMPA NA 
BATERIE KENT Ocel a plast. S dotykovým ovládáním, 3 úrovněmi jasu a 
časovačem. Bez baterií. Ø16xV25 cm 550,- 

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

OZDOBNÝ PODNOS FILLIP
Š13xD30 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PODSTAVEC PELLE
Ø25xV60 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA TOMMY
Ø26xV44 cm 

950950..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PRACHOVKA KAI
Ø12xV59 cm 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA SIGBRANDT
10 ks/bal., Š7xD41xV18 cm 

6060..--

10 KS
VŽDY NÍZKÁ CENA

SUŠÁK NA PRÁDLO AXEL
18 m šňůry na sušení prádla.  
S bezpečnostním zamykacím 
mechanismem. Skládací. 
Š55xD171xV89/99 cm 

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽEHLICÍ PRKNO BERT
Potah ze 100% bavlny a měkkou 
pěnovou výplní. S nastavitelnou 
výškou a železným držákem. 
Skládací. Š30xD110xV73-89 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN LUDVIG
Ze dřeva a skla, na klasickou 
svíčku. Š16xD16xV20 cm 

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA



15

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

1) STOJÁNEK NA KARTÁČEK EDSBRO Ø8xV9 cm 349,- 250,-  
2) DÁVKOVAČ MÝDLA EDSBRO Ø9xV16 cm 399,- 300,- 3) RUČNÍK 
GISTAD 100% bavlna. Měkký a velmi savý. 500 g/m². 50x90 cm 169,- 100,-  
4) TÁCEK NA ŠPERKY EDSELE 2 ks/bal. Ø14/11xV2/1 cm 275,- 

275275..--

SET

VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

Sleva 

41 %

100100..--
3)

Sleva 

25 %

300300..--

2)

Sleva 

28 %

250250..--
1)

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             

DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
KUGLEASK
Ø40 cm 

             976-14601             

DTI           

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPRCHOVÝ ZÁVĚS SOLVARBO
100% polyetylen  
(50 % recyklováno). 150x200 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

5050..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PANTOFLE GORDES
Velikost 37 - 42. Různé 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚSNÉ KAPSY STOBY
Š29xD2xV78 cm 

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽUPAN STIGEN
Froté. Vel. S/M 999,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

50 %

500500..--

PROŠÍVANÝ PLÉD VALMUE
130x180 cm 

             976-14601             

DTI           

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ ANGELIK
50x50 cm 

             976-14601             

DTI           

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROSTÍRÁNÍ LIND
Ø38 cm 

             976-14601             

DTI           

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI ELVESNELLE
40x40x4 cm 

             976-14601             

DTI           

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z

 W
4

0
_

20
24

 w
w

w
.s

p
ri

n
g

-p
ro

d
u

ct
io

n
.c

o
m

.
M

o
žn

o
st

 v
yp

ro
d

an
éh

o
 n

eb
o

 p
o

zd
ě 

d
o

d
an

éh
o

 z
b

o
ží

, t
is

ko
vé

 c
h

yb
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

yo
b

ra
ze

n
í v

yh
ra

ze
n

a.
 V

ýr
o

b
ky

 b
ez

 d
ek

o
ra

čn
íc

h
 p

ře
d

m
ět

ů
. 

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 12999,-

80x200 cm 11999,- 4800,-
85x195 cm* 12999,- 5200,-
140x200 cm* 20999,- 8400,-
160x200 cm* 23999,- 9600,-
180x200 cm* 25999,- 10400,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

52005200..--
90x200 CM

Paměťová pěna + kokosové vlákno

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,4/5 

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
A PLÉD LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 

             976-14601             

DTI           

Sleva 

60 %

175175..--

Sleva 

60 %

550550..--
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA KARLSTAD
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 349,-

Ø70 cm 399,- 200,- 
70x120 cm 699,- 350,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

50 %

175175..--

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1399,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

550550..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Potah. S otočným ocelovým podstavcem. 3299,-

Sleva 

50 %

16501650..--

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ SANNA
70 % bavlna/30 % viskóza vyrobená 
z bambusu. Díky jemným úzkým 
vláknům a viskóze vyrobené z 
bambusu je povlečení odolné a 
výjimečně jemné na dotek. Hustota 
vláken 300. 140x200 cm 1399,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

64 %

500500..--

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

**
*H

o
d

n
o

ce
n

í z
e 

d
n

e 
8

. 8
. 2

02
4 

- V
íc

e 
n

a 
JY

SK
.c

z 

Dekorační polštář 50x50 cm 449,- 175,- 
Pléd 135x195 cm 1399,- 550,- 

1500 g, 200x220 cm 1599,- 1000,-


